[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2020 № 643
          г. Устюжна

О внесении изменения в

постановление администрации

района от 30.01.2015 № 98
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Устюженского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Устюженского муниципального района от 30.05.2014 № 443 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Устюженского муниципального района, Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ района» (с последующими изменениями), на основании статьи 35 Устава Устюженского района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасности в Устюженском муниципальном районе на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 30.01.2015 № 98 (с последующими изменениями), изменение, дополнив Мероприятие 1.3 раздела 3 подпрограммы 1 пунктом 1.3.6 следующего содержания:

«1.3.6. Приобретение и установка средств пожаротушения в помещениях органов местного самоуправления района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
По поручению руководителя администрации района

первый заместитель руководителя администрации района-

начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,

архитектуры, строительства и экологии                                       А.Ю. Болтунов